
D.R.S. n.  233  Serv. 7°/S.G. 

REPUBBLICA  ITALIANA

Regione Siciliana
P r e s i d e n z a

SEGRETERIA GENERALE
SERVIZIO 7° 

 CONTRATTI E GESTIONE  AMMINISTRATIVA LL.PP. 
ATTIVITÀ TECNICHE DI PALAZZO D'ORLEANS E SITI PRESIDENZIALI 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il  Testo  Unico  sull'Ordinamento  del  Governo  e  dell'Amministrazione  Regionale
approvato con D. P. Reg. del 28/02/1979, n. 70 e ss.mm.ii.;
VISTA la L.R. 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione
Siciliana” e ss.mm.ii.;

VISTA la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19 e ss.mm.ii.;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.  “Armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio”;

VISTO il D.P.Reg. 18 gennaio 2013, n. 6;
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.;

VISTO  il D.S.G. n. 557/Area 1^ S.G. Del 13 agosto 2019 con il quale è stato conferito all'ing.
Francesco Puglisi  l'incarico di dirigente preposto al  Servizio 7°/S.G.,con decorrenza 1 agosto
2019 e sino al 31 dicembre 2021;
VISTA la nota prot. 13677 datata 21/04/2020 con cui il geom. Saverio Licata Tissi trasmette una
relazione  tecnico  economica  sui  lavori  di  manutenzione  straordinaria  per  lo  spostamento  di
impianti tecnologici a seguito della realizzazione del nuovo ingresso alla Villa d'Orleans e la cui
spesa presunta ammonta ad € 22.910,00 oltre IVA;
RAVVISATA la necessità di provvedere all'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria
anzidetti.
                                                               D E C R E T A
                                                                     Art. 1 

Per le motivazioni di cui in premessa si decreta, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del
d.lgs.  n.  50/2016  e  ss.  mm.  ii,  di  procedere  all'affidamento,  all'operatore  economico
EUROIMPIANTI di Domenico Palazzolo con sede in Partinico (PA), dei lavori di manutenzione
straordinaria per lo spostamento di impianti tecnologici a seguito della realizzazione del nuovo
ingresso alla Villa d'Orleans in Palermo.

Art. 2

L'importo del suddetto affidamento di  € 22.910,00 compresi oneri per la sicurezza oltre
IVA graverà sul capitolo 532005 rubrica 2^ Segreteria Generale-  esercizio finanziario 2020.

            Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Segreteria Generale ai sensi
dell'art.  68 della  L.R. 12/08/2014 n.  21 e ss.mm.ii.  e  ai  sensi  dell'art.  37 del  D.Lgs 33/2013
ess.mm.ii..   

                                                                       
Palermo, 18 MAG 2020               
                                                                                           f.to            Il Dirigente di Servizio
                                                                                                         ing. Francesco Puglisi


	VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

